
COMUNE DI UTA  
Provincia di Cagliari 

 
 

 

ORIGINALE 
 
Registro Area n. 32 
 
 

Area Economica - Finanziaria 
 

DETERMINAZIONE N. 206 DEL 23-02-2016 
 
 

Servizio: PERSONALE 
 

Oggetto: procedura di mobilità esterna volontaria, ai sensi dell'art. 30 comma 2 bis del 
D.Lgs 30 Marzo 2001 n° 165 per la copertura, con contratto a tempo pieno ed 
indeterminato, di un posto di Istruttore Direttivo Tecnico cat. giuridica D1. 
Approvazione graduatoria provvisoria. 

 
Il Responsabile dell’Area 

 
Premesso che con Decreto Sindacale n. 4 del 18.01.2016 la Rag. Paola Alba è stata nominata 

Responsabile dell’Area Economica – Finanziaria; 
Visto il Regolamento di Accesso agli Impieghi approvato con deliberazione G.C. n° 142 del 

11.12.2002; 
Visto il Regolamento sull’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi approvato con 

deliberazione G.C. n. 93 del 26.08.2011; 
 Vista la deliberazione G.C. n° 74 del 30.09.2015, esecutiva ai sensi di legge, con la 

quale è stato approvato il Programma Triennale del fabbisogno del personale 2015/2017 e 
prevista la copertura del profilo in oggetto; 
 Dato atto che con determinazione n° 1133 del 27.11.2015 è stato approvato l’avviso 
pubblico per la procedura di selezione di cui all’oggetto e che con determinazione n° 1306 del 
30.12.2015 sono stati prorogati i termini entro i quali presentare istanza; 
 Visti  i verbali della Commissione esaminatrice n° 1 del 02.02.2016 e n° 2 del 
09.02.2016 relativi alle procedure di ammissione dei candidati, alla valutazione dei titoli e allo 
svolgimento del colloquio motivazionale e attitudinale; 
 Ritenuto di dover prendere atto delle risultanze del concorso e procedere 
all’approvazione della graduatoria provvisoria; 
Visto l’art. 107 del T.U.E.L. 267/2000; 
 

 
DETERMINA 

 
- di prendere atto delle risultanze della selezione pubblica, per l’assunzione a tempo pieno e 

indeterminato di n. 1 “Istruttore Direttivo Tecnico (categoria giuridica d1)” mediante la 
procedura della mobilità volontaria esterna, ai sensi dell’art. 30 comma 2 bis del D.Lgs 30 
Marzo 2001 n° 165; 

- di approvare la graduatoria provvisoria degli idonei alla selezione della procedura di mobilità in 



 

Area Economica - Finanziaria n.206 del 23-02-2016 COMUNE DI UTA 
 

Pag. 2 

oggetto così come di seguito elencati: 
 
 ONNIS VALENTINA SERAFINI MARIA LAURA 
TITOLI 31,325 29,925 
POSIZIONE INIZIALE 15 15 
COLLOQUI 40 41 
TOTALE PUNTEGGIO 86,325 85,925 
 

- di prevedere il termine di 15 giorni decorrenti dalla data di pubblicazione della presente 
determinazione all’Albo Pretorio del Comune per la presentazione di eventuali ricorsi od 
opposizioni. 
 

 
 
 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA 
 Rag. ALBA PAOLA 
 


